.. .... "'.... ...JI·, ...... "' .,, " ~. ·- ............ -.. ft..:ü.~u~• ~o .,~RÃOJ..~o ~• ftl•CJ:•-~~
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 189/2017

De 26/04/2017

·"'

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei :

. RESOLVE:

Artigo 1 º) REVOGAR, a Portaria nº 156/201 7 de 16/03/20 17, que tratava da nomea

ção dos membros integrantes da equipe do SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL - SIM.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário .

REGISTRE-SE. PUBLIQ UE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB A, 26 DE ABRIL DE 20 17.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba~ 2017.

~-
LUIZ ANTONIO MACHADO

Prefeit~\ Municipal.

~ a¾kht};J.Wt

lOio Lope;:5-;:F;;-. ;:--:---- - ----------------- --------------

•lho, n' 120- Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP ]8240-000 - e-mail: p111ai1ga tuba@langa tuba.sp.gov. br

'1111111111!

205